3.036.000,00 (três milhões e trinta e seis mil reais); para o item 7 pelo valor unitário de R$
241.000,00 (duzentos e quarenta e um mil reais) e valor total de R$ 2.892.000,00 (dois
milhões, oitocentos e noventa e dois mil reais); e para o item 8 pelo valor unitário de R$
259.600,00 (duzentos e cinquenta e nove mil e seiscentos reais) e valor total de R$
5.192.000,00 (cinco milhões, cento e noventa e dois mil reais), totalizando o valor da Ata
em R$ 17.172.400,00 (dezessete milhões, cento e setenta e dois mil e quatrocentos
reais).

Petrolina, 5 de outubro de 2020.
AURIVALTER CORDEIRO PEREIRA DA SILVA

Superintendente Regional - CODEVASF - 3ª SR

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 4/2020

PROCESSO: 59530.000468/2020-19.
A Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -